2023 年 10 月 1日

お取引先様 各位

福岡県久留米市西町 1201-2-2F

GEMSTONE CO.合同会社
代 表 大 石 崇 司

価格改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、弊社一部製品におきまして、原材料価格の高騰、運送費用等の上昇、それらに起因す

る資材などの調達コストの上昇が続いております。

加えて最低賃金の上昇、生産年齢人口の減少による労働力不足など、労務コストの上昇も収益

を圧迫する要因となっております。

このような状況下、弊社といたしましては、あらゆるコストの高騰を吸収するべく企業努力を

重ねてまいりましたが、弊社内での吸収が不可能となり、現状の価格では安定的な供給を継続

することが極めて困難な状況となって参りました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2023 年 10 月ご注文分より一部製品の販売価格

を改定させて頂くこととなりました。

お取引先様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬 具

記

【対象製品】JEWEL SPASERIES
【改定詳細】JEWELSPACLASH Black / Pink 350g 旧定価）1,320 円 新定価）1,870 円

JEWELSPACLASH Black / Pink 1000g 旧定価）2,200 円 新定価）2,860 円

JEWELSPAPAWDER Black 1000g 旧定価）2,200 円 新定価）2,860 円

【改定掛率】現状据置

【改 定 日】2023 年 10 月 1 日 ご注文分より

・本件についてのお問合せは、営業担当までご連絡をお願いします。

以 上